www.dattech.com.vn 1800 6567
Automation   •   Elevator Control   •   Solar Power & ESS   •   UPS
EC3000 SERIES
HỆ THỐNG TỦ ĐIỀU KHIỂN THANG MÁY
Sứ mệnh của chúng tôi là gia tăng sự hiệu quả và thỏa mãn mong đợi của khách hàng.
Vì thế hơn 15 năm qua, DAT luôn cam kết đồng hành với 100% khách hàng trong trọn
vòng đời sản phẩm bằng các dịch vụ của mình. Nguyên tắc của chúng tôi là luôn tận
tâm với khách hàng, cả trước khi mua hàng và sau khi hoàn thành dự án, để giúp khách

EC-CCB
EC-CTB
Board điều khiển top car
Biến tần điều khiển cửa thang
EC20
LM21-070
Màn hình LCD 7 inch
Tủ đầu Cabin
10   |   www.dattech.com.vn    Hotline: 1800 6567   |   11
Dải model công suất tủ EC3000A
Model Điện áp ngõ vào Dòng điện ngõ ra (A) Công suất (KW) Kích thước tủ (HxWxD)(mm)
EC3000A-5R5-4
380VAC
13 5.5
1050 x 600 x 280
EC3000A-7R5-4 18.5 7.5
EC3000A-011-4 27 11
EC3000A-015-4 34 15
EC3000A-018-4 38 18
1140 x 600 x 320EC3000A-022-4 46 22
EC3000A-030-4 62 30
Dải model công suất tủ EC3000A thang Homelift
EC3000A-5R5-S2
220VAC
13 5.5
870 x 570 x 280EC3000A-7R5-S2 18.5 7.5
EC3000A-011-S2 27 11
TỦ ĐIỀU KHIỂN THANG MÁY
CAO CẤP EC3000A
EC3000A là hệ thống tủ điều khiển thang máy
cao cấp, với nhiều tính năng điều khiển vượt trội,
giúp thang máy hoạt động an toàn, êm ái.
Đặc tính nổi bật
• Xuất xứ & tiêu chuẩn Châu Âu
• Đóng cắt thiết bị êm ái không gây tiếng ồn
• Hỗ trợ điều khiển động cơ AM/PM
• Tích hợp sẵn mạch cứu hộ mở thắng điện cho máy kéo PM
• Tích hợp on-board PG và 2 cổng nhận tín hiệu cho nhiều loại encoder
• Điều khiển đường cong S đáp ứng mượt mà, khả năng “khởi động - tăng tốc - giảm tốc - dừng” được cải thiện tối ưu
10   |   www.dattech.com.vn    Hotline: 1800 6567   |   11
Dải model công suất tủ EC3000E
Model Điện áp ngõ vào Dòng điện ngõ ra (A) Công suất (KW) Kích thước tủ (HxWxD)(mm)
EC3000E-5R5-4
380VAC
13 5.5
870 x 570 x 280EC3000E-7R5-4 18.5 7.5
EC3000E-011-4 27 11
TỦ ĐIỀU KHIỂN THANG MÁY
THẾ HỆ MỚI EC3000E
EC3000E là hệ thống điều khiển thang máy tích
hợp thế hệ mới, với kích thước nhỏ gọn và tính
năng điều khiển thông minh, đảm bảo tính an
toàn và đáp ứng linh hoạt, giúp thang máy vận
hành ổn định và êm ái.
Đặc tính nổi bật
• Kích thước gọn, nhẹ (giảm 20% so với tủ tiêu chuẩn)
• Hỗ trợ điều khiển động cơ AM/PM
• Hộp U/D di động dễ dàng cài đặt từ nhiều vị trí
12   |   www.dattech.com.vn    Hotline: 1800 6567   |   13
Dải model công suất tủ EC3000A thang không phòng máy
Model Điện áp ngõ
vào Dòng điện ngõ ra (A) Công suất (KW) Kích thước tủ (HxWxD)(mm)
EC3000A-5R5-4-MRL
380VAC
13 5.5
1720 x 340 x 230
EC3000A-7R5-4-MRL 18.5 7.5
EC3000A-011-4-MRL 27 11
EC3000A-015-4-MRL 34 15
EC3000A-018-4-MRL 38 18
1720 x 400 x 300EC3000A-022-4-MRL 46 22
EC3000A-030-4-MRL 62 30
TỦ ĐIỀU KHIỂN THANG MÁY
KHÔNG CÓ PHÒNG MÁY EC3000A - MRL
EC3000A-MRL là hệ thống tủ điều khiển thang
máy cao cấp, được thiết kế đặc biệt cho các